48.00 ROLLO 7500195023776 XRO 60123203 LIS115 SAT FINO 1-1/2" 45m EMERALD 423 0.00 39.8000 1,910.40

48.00 ROLLO 7500195023684 XRO 60123203 LIS115 SAT FINO 1-1/2" 45m PURPLE 414 0.00 39.8000 1,910.40

48.00 ROLLO 7500195023806 XRO 60123203 LIS115 SAT FINO 1-1/2" 45m ORA 426 0.00 39.8000 1,910.40

Total

I.V.A.

Subtotal 9,552.00

ONCE MIL OCHENTA PESOS 32/100 M.N.

11,080.32

0.00Descuento

1,528.32

Cantidad cob letra:

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

brUl9QBRsbD486KyaW6ctYV/NBw OUtKivdGQ7AjGOGfzzaGrC1w IosyNnFGBuTyaVlTvPcXAbdQMAOaAUTVa/FNG/aBzBh+MAOzr